
UCHWAŁA NR XXIX/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność gminy Rzepin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 , poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.34 ust. 1 pkt. 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku 
z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2010r. Dz. U Nr 102 , 
poz. 651 z póź.zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. § 1 Wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz najemców lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej lokale 
mieszkalne położone przy ulicy Moniuszki 17 w Rzepinie wraz z przynależnościami i udziałami we 
współwłasności nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 4 lokalowym oraz 1 budynkiem 
gospodarczym - działka zabudowana nr 480 o pow. 557 m2 przy ulicy Moniuszki 17 w Rzepinie , dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr GW1S/00028353/6 , oznaczone jako : lokal mieszkalny nr 17/1 , 17/2 , 17/3 , 
17/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Id: BD6F05E9-5FFF-42C3-A0A5-78F1326D4398. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 480 o pow 557 m2 przy ul. Moniuszki 17 w Rzepinie jest zabudowana budynkiem mieszkalnym 
posiadającym 4 lokale mieszkalne oraz 1 budynkiem gospodarczym. 

Z wnioskiem o kupno lokali wraz z przynależnościami  wystąpili najemcy lokali znajdujących się na tej 
nieruchomości. 

W związku z powyższym  wnioskuje się o podjęcie przedłożonej uchwały. 

Sporządził: 

Mirosław Moskalski 

Id: BD6F05E9-5FFF-42C3-A0A5-78F1326D4398. Podpisany Strona 1




